西が岡第 2 自治会 2021 年 3 月度（第 6 回）理事会議事録

日時 ： 2021 年 3 月 21 日（日）午後 1 時―2 時 15 分

場所 ： 西が岡自治会館

出席者 ： 1４名 （欠席者１名）

会議内容

１．2021 年度の総会

＋会長より総会用資料と 2021 年度の総会は書面表決にて行うことの説明。

  ＋2020 年度収支決算、2021 年度の予算の表記について 2 件の質問。

   資料の記載変更なしで同意。

  ＋総会資料中の公園愛護会の 2020 年度収支報告および 2021 年度予算（案）の数字

が提出した数字と異なっていることを担当者より指摘。

対処 ― 差し替える時間がないため、資料は現状のまま使用する。会員には

   書面表決の集計結果を報告する際に、お詫びとともに正しい公園愛護会

の 2020 年度収支報告および 2021 年度予算（案）の資料を配布する。

２．防災特別委員会

  ＋活動報告（委員会開催回数など）

  ＋委員会から理事会承認の確認 ― 防災組織と防災マニュアル作成のための

前提条件：震災時水道、ガス、電気の供給が止まる        － 承認

     会員の基本行動：震災時班ごとに避難場所に集まり安否確認を行う ― 承認

３．今期の理事から来期の理事会への要望

  ＋第 2 自治会ホームページの活用 ― 拡充、活用促進が来期の事業計画に記載

  ＋会員の防災意識向上や正しい防災知識のための自治会としての活動が必要

                                   以上

この議事録は、2021年 3月度理事会 （第 6回理事会）の議事内容と相違ない

ことを認めます。

 2021年 3月 31日

2021年 3月度理事会  議  長          ㊞

議事録署名人           ㊞